Kreis Chemnitz 22/23
Kreisliga Chemnitz Frauen
SV "Tanne" Thalheim e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 18.09.2022 17:00 32313 t/v SV "Tanne" Thalheim SG Raschau-Beierfeld I 31:18
So. 02.10.2022 18:00 32108 SG HSC Chemnitz SV "Tanne" Thalheim 15:26
So. 09.10.2022 16:00 32314 v SV "Tanne" Thalheim Sachsen 90 Werdau 32:13
Termin 32601 HC Annaberg-B. SV "Tanne" Thalheim WG

offen

Sa. 05.11.2022 15:00 32207t Fortschritt Mittweida SV "Tanne" Thalheim 21:24
Sa. 19.11.2022 17:30 32414 TSV Zschopau SV "Tanne" Thalheim 12:23
So. 04.12.2022 14:00 32313 SV "Tanne" Thalheim HC Glauchau/Meerane Il 34:29
So.11.12.2022 16:30 31205v Geringswalder HV SV "Tanne" Thalheim 14:33
So. 08.01.2023 14:00 32314 SV "Tanne" Thalheim Zwonitzer HSV I 29:18
Sa. 14.01.2023 16:30 32309 t/v SG Raschau-Beierfeld 11 SV "Tanne" Thalheim 29:24
So0.29.01.2023 16:00 32313 SV "Tanne" Thalheim SG HSC Chemnitz 23:19
Sa. 04.02.2023 18:00 32508 Sachsen 90 Werdau SV "Tanne" Thalheim 22:15
So. 05.03.2023 14:00 32313 SV "Tanne" Thalheim HC Annaberg-B. 24:29
So. 12.03.2023 14:00 32313 t/v SV "Tanne" Thalheim Fortschritt Mittweida 16:30
So. 02.04.2023 14:00 32313 SV "Tanne" Thalheim TSV Zschopau 23:29
Sa. 22.04.2023 14:00 32202 HC Glauchau/Meerane Ill SV "Tanne" Thalheim 26:23
So. 30.04.2023 13:30 32313 SV "Tanne" Thalheim Geringswalder HV NG

Sa. 06.05.2023 16:30 32301 Zwonitzer HSV I SV "Tanne" Thalheim 19:27
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Hallenverzeichnis

31205

32108

32202

32207

32301

32309

32313

32314

32414

32508

32601

SH Leisnig
Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig

SH Chemnitzer PSV

Forststrale 9, 09130 Chemnitz

SH Meerane

Leipziger Str. 7, 08393 Meerane

SH "Am Schwanenteich" Mittweida
Leipziger Stral3e 15, 09648 Mittweida
SH Zwdnitz

Turnhallenweg 5, 08297 Zwdnitz
Spiegelwaldhalle Beierfeld

Str. des Sports, 08340 Beierfeld

SH Burkhardtsdorf

Topfmarkt 15, 09235 Burkhardtsdorf
Mehrfeldhalle Breitenbrunn

Dorfberg 10, 08359 Breitenbrunn
Sporthalle der M.A.N.-Schule Zschopau
An den Anlagen 19, 09405 Zschopau
SH Werdau

Humboldtstr. 4, 08412 Werdau

Silberlandhalle Annaberg-Buchholz
Talstrafl3e 8-10, 09456 Annaberg-Buchholz




Kreis Chemnitz 22/23
Kreisliga Chemnitz Frauen
SV "Tanne" Thalheim e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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