Kreis Chemnitz 22/23

Kreisliga Chemnitz Frauen

SV "Tanne" Thalheim e.V.

Mannschaftsspielplan





31205	SH Leisnig Chemnitzer Str. 101, 04703 Leisnig
32108	SH Chemnitzer PSV Forststraße 9, 09130 Chemnitz
32202	SH Meerane Leipziger Str. 7, 08393 Meerane
32207	SH "Am Schwanenteich" Mittweida Leipziger Straße 15, 09648 Mittweida
32301	SH Zwönitz Turnhallenweg 5, 08297 Zwönitz
32309	Spiegelwaldhalle Beierfeld Str. des Sports, 08340 Beierfeld
32313	SH Burkhardtsdorf Topfmarkt 15, 09235 Burkhardtsdorf
32314	Mehrfeldhalle Breitenbrunn Dorfberg 10, 08359 Breitenbrunn
32414	Sporthalle der M.A.NSchule Zschopau An den Anlagen 19, 09405 Zschopau
32508	SH Werdau Humboldtstr. 4, 08412 Werdau
32601	Silberlandhalle Annaberg-Buchholz Talstraße 8-10, 09456 Annaberg-Buchholz



Kreis Chemnitz 22/23

Kreisliga Chemnitz Frauen

SV "Tanne" Thalheim e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

